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CUP m&mivo

ALPE r
cir SCI CLUB (MYCAR |9, ZEROwiNnD Fi¢hiiG
BRA Tie Windprosf Inmoratir HOSAITALITY ==
CITTA DI ROVERETO -
19. edizione "MARANGONI CUP" 15 gennaio 2016
SLALOM FIS - GRAND PRIX ITALIA R
Fo1/S MEN'S SPECIAL SLALOM y ¢/
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS AUERNIG Peter AUT COURSE NAME SALIZZONA
REFEREE GUFLER Michael ITA START 1525 m
FINISH 1340 m
CHIEF OF RACE PREZZ|I Franco ITA VERTICAL DROP 185 m
FIS HOMOLOG. N° 9647/10/10
9647/10/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER VICENZI Enrico ITA NAVE Walter ITA
FORERUNNERS - A - KRAUSE Werner ITA - A - KRAUSE Werner ITA
NUMBER OF FEATURES 67 (65) 66  (65)
START TIME 9.15 12.00
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD COMPACT TEMPERATURE S: -6°C F: -5°C
PENALTY APPLIED 12.98 ELECTRONIC SIGNATURE #012
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
1 10 290095 BALLERIN Andrea 1989 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 55.70 54.65 1'50.35 0.00
2 4 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 56.35 54.10 1'50.45 0.65
3 3 6290183 RONCI Giordano 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 56.82 53.79 1'50.61 1.70
4 11 294890 NANI Roberto 1988 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 56.88 53.87 1'50.75 2.61
5 5 103676 BROWN Phil 1991 CAN (CAN CANADA ) 56.65 54.25 1'50.90 3.59
6 7 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI (Sul SVIZZERA ) 57.07 53.94 1'51.01 4.31
7 1 6290886 BACHER Fabian 1993 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 55.86 55.29 1'51.15 5.22
8 12 690618 TESTA Andrea 1991 ITA (AC UBI BANCA GO ) 56.80 54.44 1'51.24 5.81
9 135 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 57.37 54.17 1'51.54 7.76
10 20 6291911 VACCARI Hans 1996 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 57.42 54.33 1'51.75 9.13
11 15 511899 ROCHAT Marc 1992 SUI (SU| SVIZZERA ) 57.85 53.97 1'51.82 9.59
12 17 6291305 MENEGALLI Nicolo 1994 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 58.19 54.23 1'52.42 13.51
13 23 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 58.45 54.35 1'52.80 15.99
14 62 512269 ODERMATT Marco 1997 SUI (Sul SVIZZERA ) 58.82 54.28 1'53.10 17.94
15 31 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA (VE SKI COLLEGE ) 58.70 54.54 1'53.24 18.86
16 19 6190403 NOEL Clement 1997 FRA (FRA FRANCIA ) 58.53 55.02 1'53.55 20.88
17 22 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 58.65 54.92 1'53.57 21.01
18 37 6291062 NANA Filippo 1994 ITA (AC LIVIGNO ) 58.74 55.06 1'53.80 22.51
19 41 6291466 SQUASSINO Andrea 1995 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 58.04 55.81 1'53.85 22.84
20 33 20378 ESTEVE Axel 1994 AND (AND ANDORRA ) 58.44 56.01 1'54.45 26.75
21 45 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 58.69 56.44 1'55.13 31.19
42 690382 COLOMBI Nicolo 1991 ITA (AC UBI BANCA GO ) 59.27 55.86 1'55.13 31.19
23 34 6292115 RIZZl Pascal 1996 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 59.50 55.76 1'55.26 32.04
24 36 6292401 GORI Francesco 1997 ITA (AC SKI RACING C ) 58.43 57.44 1'55.87 36.02
25 68 511857 JENAL Sandro 1992 SUI (Sul SVIZZERA ) 59.10 57.09 1'56.19 38.10
26 46 6291768 TEGLIA Lorenzo 1995 ITA (AOC SESTRIERE ) 59.74 57.08 1'56.82 42.21
27 30 104026 SWETTE Ford 1993 CAN (CAN CANADA ) 1'00.27 56.72 1'56.99 43.32
28 51 6292395 SORIO Francesco 1997 ITA (AC SKI TEAM VAL ) 1'00.37 57.23 1'57.60 47.30
29 61 6292404 BLENGINI Alberto 1997 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'00.64 57.14 1'57.78 48.48
30 97 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA ASC OLANG ) 1'00.82 57.14 1'57.96 49.65
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PL PLAS CODE
NUM NUMBER

31 39 6291533
32 59 6292123
33 76 6292914
34 47 690484

35 71 6291035
36 66 6292478
37 95 6292890
38 90 6291277
39 85 6292650
40 106 6292803
41 110 6292396
42 109 6293272
43 126 6293264
44 123 6292500
45 120 6292547
46 96 6292664
47 130 450030

14 6291631
29 151024
60 6292689
87 6292497
116 6532122
124 6292705

9 511574
21 6190329
24 511741
25 512116
26 20388
28 60236
35 511718
38 6190074
40 6292410
43 6292544
44 6190062
49 6291252
50 6290067
52 6531847
53 6292448
54 6290984
57 6291623
63 6292938
64 6292089
67 6291425
69 6291649
72 6290065
73 6291454
74 6292868
75 6292107
77 6292887
78 6291883
79 6531865
80 6292597
81 6292179
83 492065
89 6292623
92 6292852

COMPETITOR
SURNAME + NAME

RENNER Patrick
VAGHI Matteo
CANINS Matteo
MAGRI Giordano
GARBIN Michele
ANDREIS Sebastiano
OBERHAMMER Matthias
CATANIA Enrico
HOFER Michael
GALDIOLO Francesco
BONARELLI Aurelio
ZAZZARO Giovanni
MOLIGNONI Kevin
PAULETTI Alberto
PERTILE Matteo
SCHMUCK Martin
MARIOTTI Alessandro

DID NOT START 1st

LIBERATORE Federico
KOTZMANN Adam
MAIR Thomas
LORENZI Federico
WILSON Calvin

0SS EMER Davide

DID NOT FINISH 1st

TUMLER Marco
GUILLOT Victor
ZURBRIGGEN Elia
GUT lan

ALAYRACH Josh
VAN DEN BROECKE Dries
PLEISCH Manuel
GATEAU Elie

HELL Damian
MOSCHINI Lorenzo
PERRIER Paul
ZUCCHI Stefano
APPIERTO Andrea
DOMONOSKE David
PADELLO Paolo
CHIESA Andrea
GIUNTI Marco
TEDDE Michael
NIEDERMAIR Daniel
PILLER COTTRER Ludovico
CAPPADOZZI| Diego
CODEGA Ivan
CONFORTOLA Matteo
PFEIFER Manuel
MARTINUZZI Samuele
MOLING Samuel
GRECCHI Riccardo
LARSEN Gray

TOMEI Pietro

ROSSI Patrick
ORTEGA Ricard
PONTICELLI Lorenzo
MITTERRUTZNER Max

15-01-2016 / FOLGARIA - Fondo Grande (ITA)

1995
1996
1998
1991
1994
1997
1998
1994
1997
1998
1997
1999
1999
1997
1997
1997
1998

RUN

1995
1993
1997
1997
1998
1997

RUN

1988
1996
1990
1995
1995
1995
1990
1995
1997
1997
1995
1994
1992
1997
1997
1994
1995
1998
1996
1995
1995
1992
1995
1998
1996
1998
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1998

NAT

ITA (AA ASC HAFLING
ITA (VA CHAMOLE' SKI
ITA (GM2 CS CARABINIE
ITA (AC OREZZO VALSE
ITA (VE PONTE NELLE
ITA (AOC SKI COLLEGE
ITA (AA ALTA PUSTERI
ITA (FVG PORDENONE
ITA (AA ALTIP. SCILI
ITA (TN TEZENIS SKIT
ITA (CAT 2000 SKI CLU
ITA (VA CHAMOLE' SKI
ITA (TN ALTIPIANI  SK
ITA (TN US PRIMIERO
ITA (TN TEZENIS SKIT
ITA (AA ALTIP. SCILI

RSM (RSM FED.SAMMARIN
6

ITA (GM5
CZE (CZE
ITA (AA
ITA (VE
USA (USA
ITA (TN

GS FIAMME OR
REPUB. CECA
RENNG. WIPPT
CORTINA

USA
PANAROTTA

54

Sul (sul

FRA (FRA
Sul (sul

Sul (sul

AND (AND
BEL (BEL
Sul (sul

FRA (FRA
ITA (AA

ITA (AC

FRA (FRA
ITA (AC

ITA (FVG
USA (USA
ITA (AOC
ITA (GM5
ITA (CAE
ITA (GM1
ITA (AA

ITA (FVG
ITA (AA

ITA (AC

ITA (AC

ITA (AA

ITA (FVG
ITA (GM2
ITA (VA

USA (USA
ITA (VA  CHAMOLE' SKI
ITA (AA  ALTIP. SCILI

SPA (SPA SPAGNA

ITA (CAT ABETONE

ITA (AA  GARDENA RAIF

SVIZZERA
FRANCIA
SVIZZERA
SVIZZERA
ANDORRA
BELGIO
SVIZZERA
FRANCIA
SKIKLUB AHRN
COLLIO
FRANCIA
RONGAI PISOG
PORDENONE
USA

EQUIPE LIMON
GS FIAMME OR
RIOLUNATO
CS ESERCITO
ALTIP. SCILI
SAPPADA
LADINIA ALTA
LIVIGNO
SANTA CATERI
GARDENA RAIF
CIMENTI SCI
CS CARABINIE
AOSTA

USA
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1stRUN
TIME

1'01.26
1'00.65
1'00.44
1'00.76
1'01.09
1'01.51
1'01.92
1'02.99

59.61
1'03.49
1'02.82
1'01.99
1'05.56
1'05.14
1'05.69
1'02.87
1'13.02

2ndRUN
TIME

56.94
57.56
57.97
57.71
57.39
58.87
59.23
59.18
1'02.81
59.61
1'00.59
1'02.32
1'01.51
1'02.15
1'02.66
1'06.80
1'06.23

HOSRITALITS!

F= 720
FINAL RACE
TIME  POINTS
1'58.20 51.22
1'58.21 51.28
1'58.41 52.59
1'58.47 52.98
1'58.48 53.05
2'00.38 65.44
2'01.15 70.47
2'02.17 77.12
2'02.42 78.75
2'03.10 83.19
2'03.41 85.21
2'04.31 91.08
2'07.07  109.09
2'07.29  110.53
2'08.35 117.44
2'09.67  126.06
2'19.25  188.56
ITA1576.012

TAB
POINTS

SM8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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PL PLAS CODE

NUM

98
100
102
103
104
105
107
108
111
112
115
117
118
119
121
122
128
129
131
132
136

13
56
58
99

113
127

18
27
48
55
65
70
82
84
86
88
91
93
94
101
114
125
133
134

16
32

NUMBER

6292697
6532009
492192
6292052
6292771
6292953
6292839
492176
6292905
6292505
20428
6292994
6292661
6293265
6292657
6292618
670080
6293282
6293131
670090
6293288

294348
194664
6292596
6292698
6293312

6292677
6293278

60253
512182
194457
194935
6292099
6292717
20421
6292556
6292675
6532149
6292786
6291509
6292838
6292399
6292837
6292483
6292701
6292854
450025
6293183

6290062
6290162

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ROGEN Alex
CASHMAN Jordan
ORTEGA Albert
RIGAMONTI Giacomo
SCALET Matteo
NARDELLI Martin
ZOTTA Giovanni
SELLAS Nil
BONARDI Alessio
SVAIZER Nicholas
ROBERT Pol
GHIRELLI Matteo
PROSSLINER Tobias
CHELLER Alessio
PEDRON Ettore
MORELLI Davide
KUCHIN Zakhar
RONCHI Giorgio
GRIFFANI Nicholas
SYSSOYEV Danil
ROSSI Leonardo

DISQUALIFIED

PERAUDO Adam
RIZZO Maxime
TOMASONI Federico
SCAGLIONE Giacomo
HOFER Damian

1997
1997
1998
1996
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1999
1997
1997
1997
1999
1999
1999
1999

1st RUN

1987
1993
1997
1997
1999

DID NOT START 2nd RUN

BRONZING Lorenzo
PATTANARO Luca Ezio

1997
1999

DID NOT FINISH 2nd RUN

MARCHANT Armand
MEILLARD Loic
GALEOTTI Greg
FAVROT Thibaut
PARISI Davide
GABRIELLI Tizian
SALVADORES Xavier
ZUCCARINI Giulio
BIASCI Marco
MILLER Andrew
ZAMPOLINI Andrea
PESSION Jean Daniel
VIGNOLA Marco
SERI Gianluca

VAN LOON Patrick
BUGATTI Nicolo
FABBRI Tommaso
SAVEGNAGO Gianmaria
BIZZOCCHI Lorenzo
PELLISSIER Nicholas

DISQUALIFIED

BARUFFALDI Stefano
DE MARCHI Giacomo

15-01-2016 / FOLGARIA - Fondo Grande (ITA)

1997
1996
1992
1994
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1998
1995
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1993
1999

2nd RUN

1992
1992

NAT

ITA

(AA

USA (USA
SPA (SPA

ITA
ITA
ITA
ITA

(AC
(TN
(TN
(TN

SPA (SPA

ITA
ITA

(VE
(TN

AND (AND

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(CAE
(AA
(TN
(TN
(CAT

KAZ (KAZ

ITA
ITA

(TN
(TN

KAZ (KAZ

ITA

5

ITA

(TN

(GM2

FRA (FRA

ITA

ITA

ITA
2

ITA
ITA

20

(AC
(AOC
(AA

(VA
(TN

BEL (BEL

Sul

(sul

FRA (FRA
FRA (FRA

ITA
ITA

(GM5
(AA

AND (AND

ITA
ITA

(AC
(CAT

USA (USA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(CAE
(VA
(TN
(TN
(TN
(VE
(TN
(TN

ASV TZ JOCHT
USA

SPAGNA

SKI RACING C
SKI SAN MART
TEAM PAGANEL
ALTIPIANI  SK
SPAGNA

SKI COLLEGE
US PRIMIERO
ANDORRA
CERRETO LAGO
ALTIP. SCILI
AGON. DEL BA
ALTIPIANI  SK
DOGANACCIA
KAZAKISTAN
TEZENIS SKIT
PANAROTTA
KAZAKISTAN
TEZENIS SKIT

CS CARABINIE

FRANCIA

UBI BANCA GO
SANSICARIO C
ASV RIDANNA

AOSTA
ALTIPIANI  SK

BELGIO
SVIZZERA
FRANCIA
FRANCIA

GS FIAMME OR
TZ UEBERTSCH
ANDORRA
LIVIGNO
ACADEMY SCHO
USA
MONTENUDA
CHAMOLE' SKI
ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
DRUSCIE'
ALTIPIANI  SK
PANAROTTA

RSM (RSM FED.SAMMARIN

ITA

2

(VA

AOSTA

ITA (GM4 GS FIAMMEGIA
ITA (GM5 GS FIAMME OR
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1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
GATE N. 53
GATE N. 53
GATE N. 53
GATE N. 53
GATE N. 53
GATE N. 42
GATE N. 18

F= 720

FINAL RACE
TIME  POINTS

ITA1576.012

TAB

POINTS

SM8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS

The Technical Delegate
AUERNIG Peter (AUT) #12
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